SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  847  /TB-BVĐKSĐ Sa Đéc, ngày  24  tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc báo giá mua sắm máy lạnh trang bị các phòng dịch vụ

của Khoa Nội Tim mạch - Lão học tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua

sắm máy lạnh trang bị các phòng dịch vụ của Khoa Nội Tim mạch - Lão học.

Kính mời các cơ sở, công ty và cửa hàng điện lạnh có đủ điều kiện và

năng lực đến khảo sát, lập dự toán báo giá công việc thực hiện nêu trên.

- Bảng báo giá phải có chữ ký và đóng mộc của cơ sở, công ty. (Có mẫu

kèm theo)

Thời gian nhận báo giá từ 08 giờ 00 ngày 24 tháng 5 năm 2024 đến ngày

16 giờ 00 ngày 30 tháng 5 năm 2024 tại Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện

Đa khoa Sa Đéc (CN. Trần Anh Nhựt).

Địa chỉ nhận hồ sơ: Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh,

Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

Số điện thoại: 02773.861919.

Bệnh viện chân thành cám ơn các cơ sở đã quan tâm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các công ty, cơ sở và cửa hàng;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. Nhut (02b).

  GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Tùng

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----------------------------

BẢNG BÁO GIÁ

Về việc báo giá mua sắm máy lạnh trang bị các phòng dịch vụ

của Khoa Nội Tim mạch – Lão học tại Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Kính gửi:  Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Cơ sở:……………………………………………………………………..

Chủ cơ sở:…………………………………………………………………

Địa chỉ:……………………………………………………………………

Mã số thuế:………………………………………………………………..

Số tài khoản:………………………………………………………………

Ngân hàng giao dịch:……………………………………………………...

TT Tên hàng hóa ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

Ghi

chú

1

Máy lạnh Casper

Mode: QC-12IS36

Hãng sản xuất: Casper

Nước sản xuất: Thái Lan

Phụ kiện theo máy gồm:

Công lắp đặt + 4m ống

đồng +gen+Xi+ CP+dây

điện nguồn+ống thoát

nước máy lạnh.

Bộ 13

TỔNG CỘNG

(Số tiền bằng chữ: ……………………………………………………)

* Báo giá bao gồm thuế VAT./.

..................., ngày ......... tháng ......... năm 2024

                                                                                        Chủ cơ sở/ Giám đốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:08:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-24T16:09:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!